
 

 

• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida 

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia 

• Tel: (73) 3546-2108   

SEXTA- FEIRA – 05 JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 04 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NOVA ITARANA PUBLICA: 
 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2024; TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE OBRAS/SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMPREENDENDO PAVIMENTAÇÃO EM 

PARALELEPÍPEDO, NAS RUAS E AVENIDAS DO BAIRRO DO JAPÃO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA -BA.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.novaitarana.ba.gov.br 
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida 
 

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VIII – EDIÇÃO N° 04 

 

 

 

 
 
 
     Poder Executivo Municipal 

     MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA 

     ESTADO DA BAHIA                                  

                                                                               EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 001/2023. 

 

Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 

CEP: 45.390-000 // Telefax: (73) 3546-2108 // CNPJ 13.892.187/0001 -27. 

E-mail: licitanovaitaranaba@gmail.com.                      

 

 

  

 

                    TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2023. 

 

  

        CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA ITARANA ESTADO DA BAHIA, pessoa                          

jurídica de direito público interno, com sede à CNPJ sob o nº 13.892.187/0001-27, 

com sede na Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia. 

 

CONTRATADA: ENGEMATH CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; CNPJ: 
42.786.044/0001-39; situada na Serra Azul, Nº 13, Zona Rural; Amargosa – Ba, 
CEP: 45.300-000. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na execução de obras/serviços 
de engenharia compreendendo pavimentação em paralelepípedo, nas Ruas e 
Avenidas do Bairro do Japão na sede do Município de Nova Itarana -Ba. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 555.056,72 (Quinhentos Cinquenta Cinco Mil Cinquenta 

Seis Reais e Setenta Dois Centavos). 

 
Órgão: 03.03 – Secretaria de Planejamento e Administração Geral. 
Unidade: 0505 – Secretaria de Infraestrutura. 
Atividade: 1007 – Obras em logradouros públicos, praças, jardins, pontes e viadutos. 
Elemento de Despesa: 44.90.51.00 – Obras e Instalações. 
Fonte de Recurso: 150001001 e 15000000. 

 

        VIGÊNCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2024 a 04 de maio de 2024. 

 
        BASE LEGAL: Lei nº 8.6666/93 e suas alterações posteriores. 
 
 
 
                                                                               Nova Itarana - BA, 04 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 
 

Antônio Dannilo Italiano de Almeida. 
Prefeito Municipal 

 
 

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-01-05T14:16:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




